Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского

 района Томской области

  Решение
16.04.2013                                                                                           № 2/28
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 Кривошеинского района Томской области

В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 7, 13 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6), решением территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района от 16 января 2013 года № 1/2 «О числе членов участковых избирательных комиссии с правом решающего голоса для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 Кривошеинского района Томской области,
Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области  решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 541 в количестве 9 человек в следующем составе (прилагается).

2.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 541
Калугина Дениса Николаевича, 17.08.1973 года рождения, образование высшее, специалист по ГО ЧС Администрации Кривошеинского района.
3. Участковой избирательной комиссии (Калугин Д.Н.) провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 30 апреля 2013 года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области  не позднее 17 апреля 2013 года.

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 541.
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кривошеинского  района Шамак Е.А.
	Председатель                                                                              Е.А.Шамак
территориальной избирательной
комиссии  Кривошеинского района

	Секретарь                                                                                    Л.А.Кузьмина
территориальной избирательной
комиссии  Кривошеинского района

Приложение

                                                       к решению территориальной избирательной

 комиссии Кривошеинского  района

         от 16 апреля 2013 года № 2/28
СОСТАВ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 541
1) Ананьина Евгения Михайловна, 14.10.1975 года рождения, образование высшее, начальник отдела транспорта электрической энергии ОАО ТРК  Кривошеинский  РЭС, рекомендована  для назначения  в состав избирательной комиссии  местным политическим советом Кривошеинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

2) Голованова Юлия Валерьевна, 20.05.1977 года рождения, образование среднее профессиональное, старший специалист отдела назначения ГУ-УПФР в Кривошеинском районе, рекомендована  для назначения  в состав избирательной комиссии  собранием избирателей ГУ-УПФР в Кривошеинском районе;

3) Демченко Валентина Леонидовна, 28.07.1957 года рождения, образование среднее техническое, пенсионерка, рекомендована  для назначения  в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

4) Жоров Иван Васильевич, 01.08.1953 года рождения, образование среднее техническое, пенсионер, рекомендован  для назначения  в состав избирательной комиссии местным отделением политической Партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

5) Калугин Денис Николаевич, 17.08.1973 года рождения, образование высшее, специалист по ГО ЧС Администрации Кривошеинского района, рекомендован  для назначения  в состав избирательной комиссии Советом регионального  отделения политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

6) Караваева Евгения Анатольевна, 31.01.1980 года рождения, образование высшее, химик-токсиколог ОГУ "Крвиошеинское межрайонное ветеринарное управление", рекомендована  для назначения  в состав избирательной комиссии  собранием избирателей ОГУ "Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление", имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

7) Лобастов Алексей Владимирович, 12.12.1984 года рождения, образование среднее специальное, водитель МУП «Кривошеинское автотранспортное предприятие», рекомендован  для назначения  в состав избирательной комиссии собранием избирателей МУП «Кривошеинское автотранспортное предприятие», имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

8) Михеев Александр Тимофеевич, 20.04.1948 года рождения, образование высшее, сторож ОГБОУ НПО ПУ-23, рекомендован  для назначения  в состав избирательной комиссии собранием избирателей  ОГБОУ НПО ПУ-23, имеет опыт работы в избирательных комиссиях;

9) Скороходова Елена Николаевна, 14.04.1959 года рождения, образование среднее, пенсионерка, рекомендована  для назначения  в состав избирательной комиссии Томским региональным отделением  политической партии «Либерально-демократическая партия России», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.